Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 
Burmistrz Łaz działając na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce  nieruchomościami  (t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 1145)  podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży położonych na terenie miasta Łazy, powiat zawierciański, woj. śląskie.
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	Forma zbycia nieruchomości

	     1.
	1.Działka nr 99/4
2.Obręb Trzebyczka                                  3.KW CZ1Z/00070564/4               

 
	190 m2
	Nieruchomość niezabudowana. W kształcie kwadratu. Porośnięta samosiejkami drzew. Konfiguracja terenu równa. W liniach rozgraniczających drogę słup żelbetowy –„aufka” linii niskiego napięcia.


	Zgodnie z   miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka uzyskała  przeznaczenie podstawowe :             G1MN jako tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w formie wolnostojącej                       i bliźniaczej, G3KD-Z jako teren drogi publicznej klasy zbiorczej.
	8 000,00 zł       + 23% VAT 
	Sprzedaż                        w drodze przetargu                 

	2.
	1.Działka nr 2799/1
2.Obręb Wysoka 
 ul. Żeromskiego

3.KW CZ1Z/00034949/3               


	  700 m2
	Działka niezabudowana. W kształcie prostokąta. Porośnięta trawami, samosiejkami drzew                     z lekkim spadkiem w kierunku południowo-zachodnim. Średnia szerokość działki 17 m.                Od strony południowej  przylega do terenów leśnych i częściowo posiada na swojej powierzchni las, z liniami niskiego napięcia                   z posadowionymi słupami od strony ulicy.                  Od strony północno zachodniej zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna.
	Zgodnie z   miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka uzyskała  przeznaczenie podstawowe :             L16MN jako tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w formie wolnostojącej                        i bliźniaczej, I1ZL jako tereny lasów,  L5KDW jako tereny dróg wewnętrznych.
	30 000,00 zł 
+ 23% VAT 
	Sprzedaż                       w drodze przetargu                 

	3
	1.Działka nr 2374

2.Obręb Wysoka

 ul. Boczna
3.KW CZ1Z/00084807/1               







	406 m2
	Nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym. W kształcie prostokąta. Konfiguracja terenu równa. Działka ogrodzona.  Porośnięta  samosiejkami drzew, krzakami. Teren nie uporządkowany.
Budynek mieszkalny parterowy o pow. użytkowej 37,67 m2 ,  o pow. zabudowy 60 m2. 

Stan techniczny obiektu wymaga remontu kapitalnego. 
	Zgodnie z   miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka uzyskała  przeznaczenie podstawowe :  L11MN jako tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w formie wolnostojącej                 i bliźniaczej. 
	100 000,00 zł

+23 VAT do gruntu 
	Sprzedaż                      w drodze przetargu                 

	4.
	1.Działka nr 7483
2.Obręb Grabowa
 ul. Strażacka

3.KW CZ1Z/00076781/3               


	420 m2
	Nieruchomość zabudowana budynkiem mieszkalnym i stodołą. Położona w narożu ulic Strażackiej i Źródlanej. O kształcie nieregularnym. Konfiguracja terenu równa                  w części z lekkim spadkiem w kierunku południowym oraz skarpą.  Działka ogrodzona. Od strony południowej przy budynku  mieszkalnym znajdują się  kręgi betonowe wychwytujące wodę podziemną. Budynek mieszkalny parterowy o pow. użytkowej 71,40 m2 ,  o pow. zabudowy 102 m2. Stan techniczny obiektu wymaga remontu kapitalnego. Stodoła                          o pow.50,00 m2 częściowo podpiwniczona. Stan techniczny obiektu : średni.
	Zgodnie z   miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działka uzyskała  przeznaczenie podstawowe :  D36MN jako tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w formie wolnostojącej                    i bliźniaczej, D19KD-D18KD-D teren drogi publicznej klasy dojazdowej.

	110 000,00 zł

+ 23% VAT do gruntu 

	Sprzedaż                     w drodze przetargu                 


	5.
	1.Działka nr 1269
2.Obręb Turza
 ul. 1 Maja 

3.KW CZ1Z/00037697/2               
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